MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
DEPARTAMENTO DE DIREITO

PORTARIA Nº 045, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2020

A Chefe do Departamento de Direito, no uso de suas atribuições.

RESOLVE:

Art. 1º - Redesignar docentes para as disciplinas oferecidas no 2º

semestre de 2020, conforme tabela abaixo:

Docente Disciplina

Renê Braga GDI129 - Direito Administrativo I

GDI169 - Direito Administrativo

GDI241 - Direito Empresarial e Tecnologia

PRG2327 - Oficina de Processo Civil Democrático

Fernanda Versiani GDI113 - Direito Empresarial I

GDI121- Direito Empresarial II

PRG2627 - Oficina de Atos Constitutivos
Empresariais

PRG327 - Exame de Qualificação

Stefânia Vaccaro GDI189 - Direito e legislação (turmas 32A e 34A)

GDI126 - Direito do Trabalho I

 GDI132 - Direito Processual do Trabalho

PRG327 - Exame de Qualificação

2

 Art. 2º - Informar, em respeito ao princípio da transparência, que os três

docentes envolvidos no ato estão cientes e acordados, assim como a Coordenação do

Curso de Direito.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

ANA LUIZA GARCIA CAMPOS
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE DIREITO